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Protokół Nr 269.2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 7 lutego 2024 r. godz. 15:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta która oznajmiła, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Posiedzenie rozpoczęte o godz. 15:15.
Podczas rozpoczęcia posiedzenia nieobecny pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka,

b) w sprawie ustalenia terminów przerw pracy przedszkola specjalnego wchodzącego w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach w roku szkolnym 2023/2024,

c) w sprawie odwołania ze stanowiska p.o. Kierownika Dziennego Domu „Senior-WIGOR" 
w Opatowie,

d) w sprawie powołania na stanowisko p.o. Kierownika Dziennego Domu „Senior - WIGOR" 
w Opatowie,

e) w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Kierownikowi Dziennego Domu „Senior - WIGOR" 
w Opatowie.

3. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia dyżurów aptek na 2024 rok.
4. Rozpoznanie potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców powiatu opatowskiego dot. 

szczególnej opieki geriatrycznej.
5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Wicestarosta odczytała zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Pani Wicestarosta zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka.
Pani Wicestarosta udzieliła głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka. Wskazał, iż zgodnie z przepisami ustawy - 
Prawo oświatowe, w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę 
powołuje komisję konkursową w składzie:

1) po trzech przedstawicieli:
- organu prowadzącego szkołę lub placówkę,

- organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
2) po dwóch przedstawicieli:

- rady pedagogicznej,
- rady rodziców,

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 
jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 
organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania lub uwagi.
Wobec ich braku zaproponowała, aby pan kierownik M. Gołasa omówił kolejny projekt uchwały, 
a następnie zostanie przeprowadzone głosowanie.

b) w sprawie ustalenia terminów przerw pracy przedszkola specjalnego wchodzącego w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach w roku szkolnym 2023/2024.
Wobec braku sprzeciwu pani Wicestarosta ponownie udzieliła głosu panu kierownikowi 
M. Gołasie, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie ustalenia terminów przerw 
pracy przedszkola specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach 
w roku szkolnym 2023/2024. Następnie zapytała, czy są pytania lub uwagi.
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Na salę obrad dołgczył pan Starosta Tomasz Staniek, któremu pani Wicestarosta przekazała dalsze 
prowadzenie posiedzenia (godz. 15:33).Od tej chwili posiedzenie toczyło się w obecności 5 - 
osobowego składu Zarzgdu Powiatu w Opatowie.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 269.9.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia terminów 
przerw pracy przedszkola specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach 
w roku szkolnym 2023/2024.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 269.10.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie odwołania ze stanowiska p.o. Kierownika Dziennego Domu „Senior - WIGOR" 
w Opatowie.
Pan Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska p.o. Kierownika 
Dziennego Domu „Senior - WIGOR" w Opatowie, a następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytaną treść ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 269.11.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie powołania na stanowisko p.o. Kierownika Dziennego Domu „Senior - WIGOR" 
w Opatowie.
Pan Starosta odczytał treść projektu uchwały w sprawie powołania na stanowisko p.o. Kierownika 
Dziennego Domu „Senior-WIGOR" w Opatowie. Poprosił, aby kandydatka po krotce przedstawiła 
swoją osobę. Kontynuując pan Starosta udzielił głosu pani Magdalenie Smolińskiej, która udzieliła 
informacji nt. swojego wykształcenia, w tym o specjalizacji w zakresie pomocy społecznej oraz 
poinformowała o swoich dotychczasowych miejscach pracy.
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytaną treść ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 269.12.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Kierownikowi Dziennego Domu „Senior - WIGOR" 
w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia p.o. Kierownikowi Dziennego Domu „Senior - WIGOR" w Opatowie.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 269.13.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia dyżurów aptek na 2024 rok.
Pan Starosta udzielił głosu pani Ewie Masternak - kierownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru, która 
szczegółowo omówiła analizę poziomu zaspakajania potrzeb ludności w zakresie ustalenia dyżurów 
w dzień wolny od pracy i w porze nocnej aptek ogólnodostępnych w powiecie opatowskim w 2024 roku.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, w wyniku której Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym 
jednogłośnie podjął decyzję opowiadając się za wprowadzeniem dyżurów w porze nocnej w godzinach od 
20:00 do 22:00 oraz w dni wolne od pracy w godzinach od 14:00 do 18:00.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Rozpoznanie potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców powiatu opatowskiego dot. 
szczególnej opieki geriatrycznej.
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Pan Starosta udzielił ponownie głosu pani Ewie Masternak - kierownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru, 
która szczegółowo omówiła raport dot. rozpoznania potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców 
powiatu opatowskiego dot. szczególnej opieki geriatrycznej.
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, w wyniku której Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym 
jednogłośnie podjął decyzję opowiadając się za tym, by powiat nie zgłaszał propozycji dot. gotowości 
utworzenia centrum zdrowia 75+. Wówczas wojewoda sam wskaże podmiot na podstawie przepisów 
ustawy o szczególnej opiece geriatrycznej poprzez co powiat opatowski będzie zobowiązany do zawarcia 
stosownego porozumienia z jednym z sąsiadujących powiatów oraz zabezpieczenia na ten cel środków 
w budżecie powiatu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 16:10).
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